681. Grant by C. abbot and the convent of St Mary, York, to Jeremy, archdeacon of Cleveland, of the 
land in the marsh of Havergate [York], namely the Abbey's land which the monks of Rievaulx sold to 
Jeremy and which had been late of Adam of Wharram. who had sold the land to Robert Basset and his 
wife who had then sold the land to the monks of St Mary, York, rendering annually to St Mary, York, 
a pound of pepper. ff94r-v/pp. 221-71 

[c. 1171 x 18 August 1184] 
Rubric. - Carta C abbatis de Ebor. 
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Universis sancte matris ecclesie filiis C. abbas et conventus ecclesic sancte Madc Ebor' eternam in Dorrýno 

salutem. Noverit universitas vestra quod cum abbas et monachi RievaW vendidisscnt leremie arcliidiacono de 

Cliveland' nornine iuris hercditarii terram de Marisco de Havcrgate quc est de tenemento nostro, cum 

omnibus ad eandern terrarn pertinentibus, que iacet Proxima terre Waltcri V944 presbiteri de Marisco, que 

etiam fait Adc de Warrum, quarn idern Adam Roberto Basset et uxori eius et heredibus suis prius vcndidcrat 

etiam. postmodurn prefati Robertus Basset ct uxor eius et heredes Morum mernoratis monachis publice 

vendiderant, nos, graturn et ratum. habentcs quod a predictis super prefata terra facta est, conccssimus 

prenominato Iererrýe arcl-ýidiacono de Clivelande et heredibus suis prescriptam terram de Havergate, cum 

omnibus ad eandern pertinentibus, tenendam iure hereditario de nobis et successoribus nostris libere et quiete, 

reddendo annuatim unarn libram. piperis ad festivitatern apostolorum Petri et Pauli pro omnibus servidis. Et 

ut huius rei concessio rata et inconcussa permaneat presenti scripto et sigiffi nostri munimine duximus 

roborandarm Hiis testibus et cetcra. 

Printed- EYCI, no. 303 dated 1160-1175. 
Note: Date based on Jeremy archdeacon of Cleveland and Abbot Clement of the Abbey of St Mary's York. 
Jeremy first occurred as archdeacon of Cleveland c. 1171 x6 July 1189 [Greenway, 1.4 New 1066-1300- York, p. 
37]. 'Me predecessor of Clement as abbot of the Benedictine Abbey of St Mary, York, died 3 April 1161 and 
Clement died 18 August 1194 [Knowles, Headrl, pp. 84,259]. See note preceding no. 676. 

682. Grant in pure and perpetual alms by Hugh Murdac, archdeacon of Cleveland, of his houses in 
the Marsh, York. f94v/p. 222 

[c. March x September 1201] 
Rmbria Carta Hugonis Murdac. 

Universis sancte matris ecclesic fiIiis Hugo Murdac archidiaconus CEvcland' salutcm. Noveritis me